
Gaigalavas pamatskolas 

pašnovērtējuma ziņojums 
 
 

 Gaigalava   
 

  

 

 
SASKAŅOTS 

Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības un sporta 

pārvaldes vadītāja vietnieks 

    

 

     Vilis Deksnis 
 

  
 

  
 

  
 

    

 

 

1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2022./2023. mācību gadā  

Izglītības programmas 

nosaukums  

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Licence Izglītojamo skaits 

mācību gada 

sākumā 

Izglītojamo skaits 

mācību gada beigās 
Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Pamatizglītības  

programma 

21011111 V_538 24.07.2018 48 50  

Speciālās 

pamatizglītības 

programma 

izglītojamiem ar 

mācīšanās grūtībām 

21015611 V_418 

(V_9240) 

28.07.2018 2 2  

Speciālās 

pamatizglītības 

programma 

izglītojamiem ar 

garīgās attīstības 

traucējumiem 

21015811 V-9326 30.08.2017. 2 2  

Vispārējā pirmsskolas 

izglītības programma 

01011111 V_539 24.07.2018. 12 15  

 



2 
 

 

2.Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes 

 

1.1. Izglītības iestādes misija – skolēni spēj iegūtās zināšanas, prasmes un attieksmes    

lietot mainīgās dzīves situācijās.  

1.2. Izglītības iestādes vīzija  par izglītojamo –  

       skolēns ir Radošs darītājs. 

 skolēns ir Lietpratējs izaugsmē. 

 skolēns ir Personība ar pašapziņu. 

 skolēns ir Atbildīgs sabiedrības dalībnieks   

1.3.Izglītības iestādes kvalitātes mērķi –  

Pamatskolu beidzot, jaunietis spēj kompleksi lietot zināšanas un prasmes, paust 

attieksmes, risināt problēmas mainīgā un reālās dzīves situācijās, daudzveidīgās 

cilvēka darbības jomās. 

Vairāk nekā 50% izglītojamo ikdienas mācību sasniegumi ir vismaz optimālā līmenī 

(5-7 balles). 

Pirmsskolas izglītības programmā izglītojamais ir ieguvis zināšanas, izpratni un 

pamatprasmes septiņās mācību jomās. Izglītojamā sasniegumi attiecībā pret obligātā 

satura apguves plānotajiem rezultātiem tiek atspoguļoti vērtējumā un aprakstā. 

1.4. 2022./2023. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti 

kvantitatīvi un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu 

izpildi  

Nr.1 

Integrēt caurviju 

prasmes mācību 

saturā, mācot 

stratēģijas jeb darba 

paņēmienus, rosinot 

reflektēt par savu 

sniegumu, sniedzot 

atgriezenisko saiti. 

a)kvalitatīvi 

Pedagogi savstarpēji mācās un 

dalās pieredzē pedagogu 

sadarbības grupās par caurviju 

prasmju pēctecīgu attīstību 

mācību jomās un mācību 

priekšmetos. 

Daļēji sasniegts, tiks 

turpināts 

2023./2024.mācību 

gadā. 

 b) kvantitatīvi 

80% vēroto stundu pedagogi 

sasniedzamajā rezultātā ietver 

caurviju prasmju attīstību un 

paredz saskaņoti lietot zināšanas, 

prasmes un attieksmes. 

Daļēji sasniegts, tiks 

turpināts 

2023./2024.mācību 

gadā. 

Nr.2 

Veikt regulāru 

izglītības kvalitātes 

uzraudzības procesu, 

lai varētu izvērtēt un 

ietekmēt ar izglītības 

saistīto procesu un 

rezultātu dinamiku. 

a) kvalitatīvi 

Regulāri veikta pašvērtēšana-

iegūstot datus un informāciju par 

mērķu un sasniedzamo rezultātu 

izpildi, nosakot nepieciešamos 

uzlabojumus izglītības iestādes 

darbībā un izglītības programmu 

īstenošanā. 

Daļēji sasniegts, tiks 

turpināts 

2023./2024.mācību 

gadā. 



3 
 

 

 

b) kvalitatīvi 

20% vērotajās mācību stundās 

70% pedagogu mācību stundās 

izmanto dažādas formatīvās 

vērtēšanas metodes, lai 

diagnosticētu izglītojamo 

zināšanas un prasmes. 

c)Gandrīz visi pedagogi (vismaz 

85%) spēj argumentēti skaidrot 

skolas mērķus, prioritātes, rīcību 

to sasniegšanā.  

Daļēji sasniegts, tiks 

turpināts 

2023./2024.mācību 

gadā. 

 

1.5.Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos sasniedzamos 

rezultātus 2023./2024. mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi) 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti 

kvantitatīvi un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu 

izpildi  

Nr.1 

Veikt regulāru 

izglītības kvalitātes 

uzraudzības procesu, 

lai varētu izvērtēt un 

ietekmēt ar izglītības 

saistīto procesu un 

rezultātu dinamiku. 

a) kvalitatīvi  

Regulāri veikta pašvērtēšana-

iegūstot datus un informāciju par 

mērķu un sasniedzamo rezultātu 

izpildi, nosakot nepieciešamos 

uzlabojumus izglītības iestādes 

darbībā un izglītības programmu 

īstenošanā. Sadarbojoties ar 

izglītojamiem un vecākiem īsteno 

skolas mērķus. 

 

 

 

 b) kvantitatīvi 

25% vērotajās mācību stundās 

75% pedagogu mācību stundās 

izmanto dažādas formatīvās 

vērtēšanas metodes, lai 

diagnosticētu izglītojamo 

zināšanas un prasmes. 

c)Gandrīz visi pedagogi (vismaz 

90%) spēj argumentēti skaidrot 

skolas mērķus, prioritātes, rīcību 

to sasniegšanā. 

 

Nr.2 

Veicināt abpusējās 

atgriezeniskās saites 

stiprināšanu, 

sekmējot visu pušu 

aktīvāku iesaisti 

a) kvalitatīvi  

Veido sadarbības kultūru un vada 

komandas darbu, lai veicinātu 

līdzatbildību par kopīgu mērķu 

sasniegšanu, katra izglītojamā 

pozitīvai un pilnvērtīgai 

izaugsmei, uz sadarbības 

 



4 
 

izglītības iestādes 

darbā. 

pamatiem balstītās attiecībās ar 

ģimeni un dibinātāju. 

 b) kvantitatīvi 

Ieviesta sistēma, lai sekotu katra 

izglītojamā izaugsmei. 

c) Gandrīz visi (vismaz 75%) 

vecāku uzskata, ka starp skolu un 

vecākiem tiek nodrošināta 

efektīva informācijas apmaiņa. 

 

 

3.Kritēriju izvērtējums  

 

 

3.1.Pašvērtēšanā izmantotās kvalitātes vērtēšanas metodes: sarunas  ar pedagogiem, 

izglītojamiem, vecākiem,  mācību stundu vērošana, nodarbību vērošana  pirmsskolas 

posmā,  dokumentu izpēte, edurio aptauja izglītojamiem, vecākiem, pedagogiem. 



5 
 

 

3.2.Kritērija “Izglītības turpināšana un nodarbinātība” kvantitatīvais un kvalitatīvais izvērtējums 

 

3.2.1.Būtiskākie iegūtie dati, informācija un secinājumi par visu kritēriju: Izglītības iestādē tiek veikts mērķtiecīgs darbs ar izglītojamiem, 

kam ir zemi mācību sasniegumi, sadarbojoties pedagogam, izglītojamam, vecākiem, atbalsta personālam. ESF projektā “Atbalsts 

priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” PuMPuRS sniegts atbalsts 15 izglītojamiem, 429 konsultācijas. Izglītības iestādē 

katru gadu izvērtē absolventu un viņu vecāku informāciju par izglītības procesu, pilnveido savu darbību atbilstoši  atgriezeniskajai saitei. 

Izglītības iestāde iepazīstina izglītojamos ar dažādiem karjeras izglītības jautājumiem, atbilstoši izglītības programmai, dodot iespēju iepazīt 

dažādas profesijas, tām raksturīgo.Karjeras izglītība tiek nodrošināt kā integrēta izglītības programmas daļa (mācību priekšmetu stundās, 

klases stundās, ārpus stundu pasākumos ( karjeras nedēļa, mācību ekskursijas, atvērto durvju un informācijas dienas,   AS Latvijas finieris,  

AS Latvijas Valsts mežu izglītojošie pasākumi ”Zaļā klase”, Meža ekspedīcija, vides izglītības programma “Izzini mežu” mammadaba 

meistarklase u.c. ).Mērķtiecīgi un sistemātiski izzinām savu absolventu turpmākās mācību gaitas (trīs gadu posmā pēc skolas beigšanas) 

un izvērtējam tās pret izvirzītajiem mērķiem. 

RR Rezultatīvā rādītāja nosaukums Kvalitātes līmeņa 

vērtējums punktos 

Stiprās puses Turpmākās attīstības 

vajadzības 

RR1 Izglītības iestādes darbs ar izglītojamiem, kam ir zemi 

mācību sasniegumi 

3 Mērķtiecīgs 

pedagogu atbalsts 

izglītojamiem 

mācību sasniegumu 

uzlabošanā. 

 

RR2 Izglītības iestādes rīcība, izvērtējot absolventu un/vai viņu 

vecāku sniegto informāciju par nepieciešamo rīcību 

izglītības procesa pilnveidei 

3   

RR3 Izglītības iestādes izglītojamo iemesli izglītības iestādes 

maiņai un mācību pārtraukšanai 

3   

RR4 Izglītības iestādes īstenotā karjeras izglītība 3  Sekmēt izglītojamo izpratni 

par izglītības lomu cilvēka 

dzīvē, attīstīt prasmes, kas 

nepieciešamas karjeras 

attīstības  plānošanā. 



6 
 

3.2.2. 

Kritērija “Izglītības turpināšana un nodarbinātība” pašvērtēšanā iegūtais rezultāts atbilst kvalitātes vērtējuma līmenim  Labi. 

 

 

3.3.Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” kvantitatīvais un kvalitatīvais izvērtējums 

 

3.3.1. Informācija par izglītības iestādes vadības noteiktajiem virzieniem/mērķiem mācību stundu / nodarbību vērošanā 2022./2023.māc.g.: 

Mācību stundu vērošanas galvenie uzdevumi, kā sasniedzamais rezultāts ietver caurviju prasmju attīstību un paredz saskaņoti lietot zināšanas, 

prasmes 

3.3.2. Būtiskākie iegūtie dati, informācija un secinājumi no mācību stundu / nodarbību vērošanas: 2022./2023.mācību gadā vērotas 19 mācību 

stundas  visos mācību priekšmetos un klašu grupās (tai skaitā pirmsskolas izglītības grupā). 74 % vērotajās mācību stundās pedagogs komunicē 

izglītojamiem plānoto sasniedzamo rezultātu, iesaista izglītojamos sasniedzamā rezultāta izvirzīšanā, pārliecinās vai tas ir saprotams. 63 % 

vēroto stundu pedagogs attīsta izglītojamiem kritiskās domāšanas un problēmrisināšanas caurviju prasmes. Vērotajās stundās izglītojamie 

saņem atgriezenisko saiti par to, kā saprasts, izpildīts uzdevums, kam jāpievērš uzmanība, lai uzlabotu mācību sasniegumus. 

 
NPK Rezultatīvā rādītāja nosaukums Kvalitātes līmeņa 

vērtējums punktos 

Stiprās puses Turpmākās 

attīstības vajadzības 

RR1 Izglītības iestādes izveidotā sistēma datu ieguvei par 

mācīšanas un mācīšanās kvalitāti un tās pilnveidei 

(pielikumā jāpievieno mācību stundu/nodarbību 

vērošanā izmantotās vērošanas lapas, kuras netiek 

publicētas) 

3   

RR2 Izglītības procesa plānošanas un īstenošanas 

efektivitāte un kvalitāte  
3 Pedagogi nosaka mācību 

stundu/nodarbību 

sasniedzamos 

rezultātus, komunicē tos 

ar izglītojamiem. 

 

RR5 Izglītības iestādes īstenotais monitorings par absolventu 

turpmākajām mācībām / studijām un / vai profesionālo 

darbību. 

3  Mērķtiecīgi un sistemātiski 

izzināt absolventu turpmākās 

mācību gaitas, izmantojot šo 

informāciju sava darba 

izvērtēšanai. 



7 
 

RR3 Izglītības procesa diferenciācija, individualizācija un 

personalizācija  
3   

RR4 Izglītības procesa īstenošanas kvalitāte attālinātajās 

mācībās 

3   

RR5 Mācību sasniegumu vērtēšanas kārtība 3 79% vecāku edurio 

vecāku aptaujā 

apliecina, ka izprot 

mācību sasniegumu 

vērtēšanas kārtību. 

Mācību sasniegumu 

vērtēšanā akcentēt 

formatīvo vērtēšanu 

kā ikdienas mācību 

procesa sastāvdaļu, 

kas nodrošina 

izglītojamam un 

pedagogam 

atgriezenisko saiti 

par skolēna 

sniegumu pret 

sasniedzamajiem 

rezultātiem.  

RR6 Izglītības iestādes individualizēta un /vai personalizēta 

atbalsta sniegšana izglītojamiem 

3   

RR9 Izglītības procesa īstenošana pirmsskolas izglītības 

programmā 

3   

 

3.3.3. Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” pašvērtēšanā iegūtais rezultāts atbilst kvalitātes vērtējuma līmenim Labi. 

 

3.4.Kritērija “Izglītības programmu īstenošana” kvantitatīvais un kvalitatīvais izvērtējums 

 

3.4.1. Būtiskākie iegūtie dati, informācija un secinājumi par visu kritēriju:  

Izglītības iestāde ir aktualizējusi  nepieciešamo informāciju VIIS datu bāzē par izglītības programmu realizāciju. Izglītības programmas 

izglītojamiem nodrošina iespēju apgūt nepieciešamās zināšanas, prasmes un kompetences. Izglītības iestādē ir vienota izpratne par īstenotu 

izglītības programmu mērķiem, sasniedzamiem rezultātiem, regulāri izvērtē izglītības satura apguves kvalitāti, analizējot izglītojamo 

ikdienas sasniegumus, veic nepieciešamos uzlabojumus. Pedagogi sadarbojas izglītības programmu īstenošanā, nodrošinot mērķu 



8 
 

sasniegšanu, caurviju prasmju, vērtību un tikumu apguvi, audzināšanas prioritāro darbības virzienu ieviešanu. Mācību un ārpus stundu 

pasākumi ir pārdomāti, iekļaujas izglītības programmu mērķu sasniegšanā un papildina ikdienas mācību un audzināšanas procesu 

(projekti, STEM prasmju attīstīšanas starpdisciplinārās darbnīcas,  

koncerti, mācību ekskursijas, konkursi, sporta dienas utt.). 

Izglītības iestāde realizē speciālās izglītības programmas, ir atbalsta personāls, pedagogiem nodrošināta nepieciešamā kvalifikācija un 

profesionālās kompetences pilnveide. Izglītojamiem ir izstrādāti un īstenoti individuālās izglītības programmas apguves plāni, kas regulāri 

tiek izvērtēti un aktualizēti. 

 
NPK Rezultatīvā rādītāja nosaukums Kvalitātes līmeņa 

vērtējums punktos 

Stiprās puses Turpmākās attīstības 

vajadzības 

RR1 Izglītības iestādes informācija par tās īstenoto izglītības programmu 

ievadīšana un aktualizēšana VIIS 

4   

RR2 Izglītības iestādes īstenotās izglītības programmas atbilstība tiesību 

aktos noteiktajām prasībām, aktualitāte un mūsdienīgums 

3  Mācību un 

audzināšanas 

procesa pāreja  uz 

izglītojamo centrētu 

un pašvadītu mācību 

procesu. 

RR3 Izglītības programmas īstenošanā iesaistīto izpratne par izglītības 

programmas mērķiem un 1-3 gadu laikā sasniedzamajiem 

rezultātiem 

3 Ir vienota izpratne 

par īstenoto 

izglītības 

programmu 

mērķiem un 

sasniedzamajiem 

rezultātiem. 

 

RR4 Izglītības iestādes pedagogu sadarbība, nodrošinot vienotu pieeju 

izglītības programmas īstenošanā 

3   

RR5 Izglītības iestādes īstenoto mācību/ārpusstundu pasākumu 

efektivitāte, nodrošinot izglītības programmas mērķu sasniegšanu 

4 Īstenotie mācību un 

ārpusstundu 

pasākumi veicina 

izglītības 

 



9 
 

programmas un 

audzināšanas mērķu 

sasniegšanu, 

iesaistoties 

pedagogiem, 

darbiniekiem, 

vecākiem. 

RR6 Izglītības iestādes darbība mācību laika efektīvai izmantošanai, 

īstenojot izglītības programmu 

3   

RR7 Izglītības iestādes darbība, īstenojot speciālās izglītības programmu 3  Pilnveidot un īstenot 

katra izglītojamā ar 

speciālām vajadzībām 

individuālo izglītības 

programmas apguves 

plānu, ietverot tajā 

sagatavotību darbam 

un dzīvei sabiedrībā. 

RR8 Izglītības programmas īstenošanas kvalitāte dažādās 

struktūrvienībās (filiālēs) 

3   

RR11 Izglītības iestādes īstenotās izglītības programmas efektivitāte un 

kvalitāte 

3   

 

3.4.2. Kritērija “Izglītības programmas īstenošana” pašvērtēšanā iegūtais rezultāts atbilst kvalitātes vērtējuma līmenim Labi. 

 

 

 

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem  un to rezultātiem 2022./2023. mācību gadā 

 

4.1. Projekta īsa anotācija un rezultāti. 

Programma Erasmus +”Share, explore, enrich- SEE for better life”  Projekta nr.2020-1-PL01-KA229-082029_4, Skolu apmaiņas 

partnerība(KA229)   Projekta realizācijas laiks 2020.gada 1.septembris- 2023.gada 31.augusts.Projekta dalībvalstis : Latvija, Polija, Horvātija, 

Itālija, Turcija. 



10 
 

Izglītojamie pilnveidoja savas zināšanas ar IKT rīkiem- Canva, dažādas video veidošanas programmas, tika izveidotas prezentācijas par vēstures 

un dabas objektiem Latvijā, piedalījās online nodarbības ar dalībvalstu skolēniem. Sagatavots metodiskais materiāls par svešvalodu apguves 

pamatprincipiem mūsdienās un iespējām izmantot ITK rīkus  svešvalodu apguvē. Notika divas projekta mobilitātes: Polija 2022.gada septembrī 

(4 izglītojamie, 2 pedagogi), Sicīlija 2023.gada martā(4 izglītojamie, 3 pedagogi). 

 

4.2. Projekta īsa anotācija un rezultāti. 

Programma Erasmus+“Key to my Career by Having Intellectual Norms- KEYCHAIN” Projekta nr.2020-1-SE01-KA229-

077796_2.partnerība(KA229)  Projekta realizācijas laiks 2020.gada 1.septembris- 2023.gada 31.augusts.Projekta dalībvalstis: Latvija, Zviedrija, 

Rumānija, Serbija, Turcija. 

Izveidota projekta mājaslapa vietnē etwinning.net, izvēlētas trīs aktuālas problēmas STEM apguvē, sagatavoti un aprobēti materiāli, radošie darbi 

par tēmu “Jobs of the future”.Notika trīs projekta  mobilitāte- Rumānija 2022.gada septembrī (4 skolēni un 4 skolotājas), 

Turcija 2022.gada novembrī (5 izglītojamie un 4 pedagogi), Zviedrija 2023.gada jūnijs ( 8 pedagogi).       

 

 

5. Citi sasniegumi, t.sk., secinājumi par valsts pārbaudījumu rezultātiem,  un cita izglītības iestādei būtiskā informācija 

Izglītības iestāde veicina ikviena skolēna izaugsmi un lepojas ar panākumiem mācību priekšmetu olimpiādēs matemātikā, angļu valodā. Interešu 

izglītības programmas  attīsta skolēnu mākslinieciskos talantus, lepojamies ar folkloras kopu ”Purineņš”, tautas deju kolektīviem, teātra sporta un 

dramatisko kolektīvu panākumiem, izglītojamo sasniegumiem valsts un novada vizuālās mākslas konkursos. 

Izglītojamo sniegums centralizētajos eksāmenos  salīdzinājumā ar vidējo rezultātu valstī, novadā   latviešu valodā (57 % skolā,  48,95 % novada skolās, 

58 %valstī), matemātikā (52 % skolā,  34,4 % novada skolās, 51 % valstī), angļu valodā (52,00% skolā,  39,88% novada skolās, 67% valstī).100% 

izglītojamie nokārtoja centralizējos eksāmenus pamatizglītības programmā. 

 

 

6.Informācija par izglītības iestādes akreditācijā un izglītības iestādes vadītāja profesionālās darbības novērtēšanā norādīto uzdevumu 

izpildi  

2.1.Pilnveidot mācību sasniegumu vērtēšanas kārtību un tās izmantošanu izglītības procesā: (i) iekļaut kārtībā izaugsmes principa 

izmantošanu, novērst pretrunas summatīvo pārbaudes darbu skaita noteikšanā; (ii) definēt formatīvās vērtēšanas būtību, metodes un 

pielietojumu, lai novērtētu izglītojamo izaugsmi un tās dinamiku, veicinātu pedagogu un izglītojamo izpratni par formatīvās vērtēšanas 

izmantošanas mērķiem, kritērijiem, to lietderību attiecībā pret sasniedzamajiem rezultātiem; (iii) sistemātiski iepazīstināt ar kārtību 

pedagogus, izglītojamos, vecākus, pārraudzīt kārtības lietošanu un novērst subjektīvismu vērtējuma izlikšanā, izmantojot vērtēšanai  tikai 



11 
 

objektīvus un visām mērķgrupām zināmus vērtēšanas kritērijus. (Informāciju par paveikto iekļaut izglītības iestādes pašvērtējuma 

ziņojumā līdz 2022.gada 1.oktobrim un atkārtoti līdz 2023.gada 1.oktobrim.) 

Pilnveidota mācību sasniegumu vērtēšanas kārtība, noteikta tās izmantošana mācību procesā no 01.09.2023., ar to iepazīstināti pedagogi, 

izglītojamie, vecāki. Edurio aptaujas dati 2023.gada aprīlī, sniedz informāciju, ka 79% vecāku un 100% pedagogu  izprot mācību 

sasniegumu vērtēšanas kārtību. 

 

2.1.,2.3. Īstenojot pedagogu profesionālo pilnveidi, kopējo mācīšanos un komanddarbu, lai: (i) uzlabotu mācību stundas efektivitāti, 

diferencējot un individualizējot mācību stundas sasniedzamos rezultātu, mācību saturu, uzdevumus,(ii) īstenotu mācību un audzināšanas 

procesa pāreju uz izglītojamo centrētu un pašvadītu mācību procesu, izmantotu dziļo mācīšanos,(iii) pilnveidotu uz izaugsmi vērstas 

atgriezeniskās sniegšanu izglītojamiem no procesa, uzdevuma, personas un pašregulācijas dimensijas, izmantojot snieguma līmeņa 

aprakstus, izglītojamo pašvērtējumu un savstarpējo vērtējumu.(Informāciju par paveikto iekļaut izglītības iestādes pašvērtējuma ziņojumā 

līdz 2023.gada 1.oktobrim un atkārtoti līdz 2024.gada 1.oktobrim.) 

Pedagogu profesionālā pilnveide notiek organizējot kopējo mācīšanos mācību priekšmetu pedagogu sadarbības grupās, tālākizglītības 

kursos atbilstoši izglītības iestādes mērķiem ( 2022.gadā visi skolas pedagogi apguvuši tālākizglītības programmu “Sociāli emocionālā 

mācīšanas (SEM) pirmskolā un skolā”), kā arī individuāli apmeklējuši tālākizglītības kursu programmas ”Pašvadītas mācīšanās prasmju 

attīstīšana mācību procesā”, ”Skolēnu mācību sasniegumu vērtēšana, pārbaudes darbu veidošana”, “Vērtēšana pirmsskolā”, ”Metodisks 

atbalsts lasītprasmes veicināšanā, īstenojot kompetenču pieeju izglītībā”, savstarpēja pieredzes apmaiņa par  tālākizglītības  kursos gūto 

pieredzi mācību priekšmetu pedagogus sadarbības grupās, kā arī savstarpējā stundu vērošanā. 

 

           2.3.Optimizēt darbu apvienotajās mācību stundās, pārskatot mācību programmu saturu un tā pēctecību atbilstoši mācību 

priekšmeta specifikai, veicot izmaiņas  tematiskajā plānojumā 1-2 gadu periodā. (Informāciju par paveikto iekļaut  

izglītības iestādes pašvērtējuma ziņojumā līdz 2023.gada 1.oktobrim un atkārtoti līdz 2024.gada 1.oktobrim.) 

Apvienotajās stundās pedagogi pēc iespējām nodrošina pēctecību mācību priekšmetu plānojumā un realizācijā. 

 

 Izglītības iestādes vadītājs                                                                                                                              ( Ināra Ūsīte) 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKU PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



12 
 

     
  

 


